Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 337/2020 - TELMA GOBBI - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a reposição do
asfalto defronte aos imóveis 03-55 das Ruas Gérson França, Centro; 03-63 da Antônio Quaggio, Parque
União; 05-20 da Santa Generosa, Jardim São Jorge e na quadra 01 da Antônio Bueno Santos
Broncolino, Residencial Francisco Lemos de Almeida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 17 de março de 2021.

-
-